
 

 

 

     
        

 

КИМРСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА 
 

                                                          РЕШЕНИЕ 
 

 

от  14.11.2019 года                                                                         №12 
 

 

Об избрании Председателя Кимрской 

городской Думы 

В соответствии со ст. 22, 24 Устава муниципального образования «Город 

Кимры Тверской области», Регламентом работы Кимрской городской Думы, 

в связи с досрочным прекращением полномочий Председателя  Кимрской 

городской Думы Романовой Виктории Константиновны, Кимрская городская 

Дума решила: 

1.Избрать Председателем Кимрской городской Думы Кривчикова 

Дмитрия Ивановича на непостоянной основе на срок полномочий Кимрской 

городской Думы. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 
 

 

 Председатель 

 Кимрской городской Думы                                                Д.И. Кривчиков 
 


